### MONITUM SPECIALE PRO HAC NOVA EDITIONE

*In multis differt a præcedente hæc nova editio. Præterquam omnia ad trutinam exactissime revocavimus, et plura adjunximus, non tam ex proprio nostro ingenio, quam potius ex recentioribus ac egregiis PP. PALMERI, MAZZELLA, de AUGUSTINIS, etc., tractatibus, textum integrum Auctoris nostri, sub oculis lectorum proponere curavimus.*

Sic voluitus satisfacere petitioni plurimum, qui exoptabant in nostra editione doctrinam genuinam THOMÆ EX CHARMES reperire.

Scopulis tamen non paucis scatebat istud propositum.

Etenim, ex una parte, a sententiis plurimis Auctoris, præsertim in rebus moralibus, recedere debuimus; alii in locis, nonnulla addidimus aut emendavimus. Cæterum, editio nostra in gratiam alumnorum præsertim conscripta fuit, et proinde claritate, plenitudine et unitate doctrinæ nitescere debet, quidquid sit de fonte proximiori quo sententiæ deprempæ fuerint.

A. Nobis exigebatur ergo *Editio genuina*, quæ tamen sit *Manuale vere præruptum et scholare*.

Ut hunc duplicem scopum, quo meliori possemus modo attingeremus, omnes additiones asteriscis inclisimus; imo quandoque textum Auctoris verum discere pariter a sententiis quas amplectimur, ad calcem pagina, vel Capitulum, seu Articuli, et quidem exitioribus characteribus, remisimus.

**UNIVERSE THEOLOGIE COMPENDIUM**, auct. THOMAS EX CHARMES, O. M. C., ad hodiernum sacræ scientiæ statum redactum. A. R. P. MARIANO a Novana, Episcopo nursin. Editio nova emendata cum approb., très fort volume in-42..... 5.00

Qui proinde cupiunt noscere sententiâ et doctrinam nostri Auctoris, facile ex hac præsentii editione, suam legitimam curiositatem sedare poterunt. Aliunde troncs et alii quibus inutilis aut injucunda esset hæc eruditio, dumtaxat legant omnes et solos characteres ordinarios, nihil curantes, in hac lectione de asteriscis quibus pagina sæpius horrescunt. Non enim ad designandas sententiâ vel doctrinas magis vel minus accipientes, hi asterici fuerunt appositi, sed unice, ut jam dictum est, tanquam *signa distinctiva* eorum quæ non scripsit ipse Thomas ex Charmes, noster concivis celeberrimus.

P. LETHIELLEUX, Éditeur, 10, rue Cassette, PARIS

**OUVRAGES DU R. P. S.-M. BRANDI.**

de la Compagnie de Jésus

**LA POLITIQUE DE LÉON XIII**

Brochure in-12..... 1.50

**LA QUESTION BIBLIQUE**

ET L'ENCYCLIQUE « *PROVIDENTISSIMUS DEUS* »

Par le R. P. S. M. BRANDI, de la Compagnie de Jésus

Traduit de l'italien par M. l'abbé Ph. MAZOYER, du clergé de Paris.  
OUVRAGE APPROUVÉ PAR LE MAITRE DU SACRÉ PALAIS, publié  
d'après les désirs de S. Léon XIII. Beau volume in-12 suivi de quelques  
unes des nombreuses lettres d'adhésion adressées au Saint-Père par les  
évêques et les universités catholiques. Franco..... 2.50